[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.09.2021

№ 43-р
г. Ханты-Мансийск

О награждении

Благодарственным письмом

председателя Думы

Ханты-Мансийского района

В целях поощрения, признания заслуг и публичного оказания почета гражданам, в соответствии с Положением о Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 14.06.2017 № 168                                    «О Благодарственном письме и Памятном адресе председателя Думы                         Ханты-Мансийского района»:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в развитие Ханты-Мансийского района наградить Благодарственным письмом председателя Думы Ханты-Мансийского района
	Андреева
Александра Владимировича
	- эксперта (территориального обособленного структурного подразделения п. Горноправдинск) управления государственных и муниципальных услуг отдела по работе с заявителями автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Югры», депутата Думы Ханты-Мансийского района;

	Богордаева

Руслана Викторовича
	- редактора электронных баз данных бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Музей Природы и Человека», депутата Думы Ханты-Мансийского района;

	Иванова

Дениса Петровича
	- старшего тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Ханты-Мансийского района» структурное подразделение - отделение п. Горноправдинск, депутата Думы Ханты-Мансийского района;

	Маннинен

Анастасию Валерьевну
	- директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения                 Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша», депутата Думы Ханты-Мансийского района;

	Младенцеву

Татьяну Павловну
	- директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                            Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Луговской», депутата Думы Ханты-Мансийского района;

	Цепецаунера
Михаила Яношевича
	- руководителя службы технического заказчика некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов», депутата Думы Ханты-Мансийского района.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров